REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETARI

Nr. Prot Shkodér, mé . 2021

PROJEKT-VENDIM
Nr. , daté . 2021

“PER MIRATIMIN E RISHPERNDARJES FONDEVE Ti ZERAVE TE PAGAVE DHE
SIGURIMEVE, TE SHPENZIMEVE KORRENTE TEK ZERI INVESTIME KAPITALE,
TE MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR 63, DATE 28.12.2020
“PER MIRATIMIN E BUXHETIT E VITIT 2021 DHE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM PERFUNDIMTAR 2021-2023 TE DREJTORISE EKONOMIKE TE
ARSIMIT”

NE mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, t&
nenit 45 t& Ligjit nr.68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr.10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar, Ligjit Nr. 137/2020 Pér
Buxhetin e vitit 20217, i ndryshuar pika 100 e udhézimit t& Ministris& s& Financave dhe t&
Ekonomisé nr 9 dat& 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit”, udh&zimi
plotésues nr 4, daté 25.01.2021 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2021%, t& ndryshuar, VKB nr 63,
daté 28.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit e vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 t& Bashkisé Shkodér”, t¢ ndryshuar, sipas relacionit nr. 388 daté
17.09.2021 t& hartuar nga Drejtoria Ekonomike e Arsimit.

VENDOSA

1. Miratimin e rishpendarjes t& fondeve t& zérave t& t& pagave dhe sigurimeve, t& shpenzimeve
korente tek zeri investime kapitale, si mé poshté;

Pakésim 000eké

Nr

Programi Programi | AktivitetyEm&rtimi Paga/600 Sigurime Shpenzime

09120-5 Arsimi baz# P09120.01.A1 3000
pérfshir# Mbéshtetje pér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, deb: 886, bashkiashkoder gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al

shogerore/601 | operative/ 602




arsimin punonjésit e Arsimit
parashkollor | bazé
P09230.01.A1
Arsimi bazé | Mbéshtetje pér
09230-5 pérf:shfré punon_].em-t e shérbimit 4962
arsimin né& Arsimin e mesém t& 600
parashkollor | pérgjithshém(nga te
trasheguarat)
P09230.01A2
Mbéshtetje pér
012“32;; Tr Arsimi i mes&ém | infrastrukturén dhe 197
. kts . zluar i pérgjithshém | shérbimet mbéshtetése
sekioria’e Ad Blerje materiale
pastrimi
P09230.01A2
Mbéshtetje pér
09230-1 Tr L
pa kushtézuar Arsimi 1 mesém | infrastrukturén dhe 175
sektoriale i pergjithshm | shérbimet mbéshtetése
AS$ Blerje Bojrash
P09230.01A2
Mbéshtetje pér
09230-1 Tr Arsimi i messm infrastruktur&n dhe
i 100
pasl:::::iizl:ar i prgjithshém shérbimet mbéshtetése
A9 Blerje Materiale
Elektrike
P09230.01A2
Mbéshtetje pér
09](2113:])1;; o Arsimi i mes&m mﬁ'as]‘.rukturén Clllhe 270
Pasektori:l:af i pérgjithshém shérbimet mbéshtetése
A2 Blerje Materiale t&
ndryshme
P09120.01.A2
Mbéshtetje p&r
09120-1 Tr Arsimi baz€ | infrastrukturén dhe
pa kusht&zuar perfshiré shérbimet mbéshtetése 203
arsimin t& Arsimit bazé dhe
parashkollor | parashkollor

A9, Blerje Xham

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1, Shkodsr, $eb: 446.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




P09120.01.A2
Mbéshtetje per
091201 Tt Arsimi bazs mfras.trukturén dhe
pa kushtézuar pérfshire sh&rbimet mbéshtetése
8 arsimin t& Arsimit bazé dhe 66
parashkollor parashkollor
Al, BlerjeMateriale
Kancelari
P09230.01A2
Mbéshtetje per
e Arsimi i mesém mﬁ‘as.trukturén dhe
9 | pakushtézuar | Erpiithshe shérbimet mbéshtetése 485
sektoriale ! PHgJitishem
A1 Bletje Materiale
Kancelari
_ P09240.01.A3
09230 ?m;:nllthn;z:izn Ngrohje dhe gatim me
(09240)-1 Ty | 'PerEJIDS gaz té lengshém per
10 (Arsimi I . .. 1253
pa kusht&zuar R — ngrohje pér arsimin ¢
sektoriale rofesional) mesém professional
P dhe konviktet
TOTALI 7962 600 2879
Shtesé 000 eke
Shpenzime
Nr | Programi Programi Emértimi kapitale 8
trupzuara/231
0L0-1Tr | 4 cimibaze | P09120.03.43
|| pakushiézuar | phive | Rikonstraksion i 2610
sektoriale arsimin pjessh&m Shkolia
parashkollor | Azem Hajdari
Arsimi bazé | P09120.03.A3
5 09120-5 pérfshirg Rikonstruksion i 6 781
arsimin piesshém Shkolla
parashkollor | Azem Hajdari
09120-1 Tr Arsimi bazé¢
arsimin Rikonstruksion i ¢atise
parashkollor | s& shkollds Mes

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1,

Shkodér, éeb: gge. bashkigshkoder. gov.al, e-mail: in&@gashkiaghkggsngov.gl




Myselim Njésia
Postrribé(zbatim)
- P09120.03.A5
Arsimi bazé . P
09120-5 arfshirt Rikonstruksion i gatisg
"arsifn ) sé shkollés Mes 1731
Myselim Njésia
parashkollor | o s trribe(zbatim)
P09120.03.A5
Arsimi baz& | Mbikqyrje
09120-5 perfshiré | Rikonstruksion i catisé 3
arsimin s5& shkollgs Mes
parashkollor | Myselim Nj&sia
Postrrib#
P09120.03.A5
Arsimi bazg Kolaudim
Libite) pérfshirg Rikonstruksion i ¢atisé 1
arsimin s& shkollés Mes
parashkollor | Myselim Nj&sia
Postrribé
TOTALI 11 441

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria Ekonomike e Arsimit dhe administrata e
Bashkisé

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

KRYETAR

Voltana Ademi
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Adresa: Rr. 13 Dhjetorn, Nr.1, Shioddr, 8eb: $&¢.bashkiashkoder.qov.sl, e-mail: info@bashkiashkoder. qov.al




Drejtoria ¢ Analizé&s dhe
e Programimit Buxhetor

Drejtoria Ekanomjie/e Arsimit
Nepunesi Autorizues
y“
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Drejtoria Juridike

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, deb: gaé, bashkiashkoder.gov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al



